

### III PIKNIK RODZINNY W ŻELISŁAWICACH

W sobotę 4 sierpnia w Żeliszławicach odbył się III Piknik Rodzinny zorganizowany przez Stowarzyszenie Wspólnie dla Mieszkańców Żeliszławic. III Piknik Rodzinny otworzyła Prezes Stowarzyszenia Sylwia Gruszka witając zaproszonych gości, wśród których znaleźli się m.in. Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha, w imieniu Starosty Będzińskiego - Przewodnicząca Komisji Oświaty i Rozwoju Społecznego Rady Powiatu Będzińskiego Dorota Kowalik, Radna Rady Miejskiej w Siewierzu i Sołtys Żeliszławic Alicja Bieniek, Komendant Gminny ds. Ochrony przeciwpożarowej Andrzej Machura, Dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu Damian Dawczyński, a także członkowie stowarzyszeń działających w gminie, mieszkańcy Żeliszławic oraz licznie przybyli uczestnicy pikniku, życząc wszystkim udanej zabawy.

Tegoroczny piknik obfitował w wiele atrakcji głównie dla najmłodszych, ale znalazło się również coś dla starszych uczestników pikniku. W tym roku na scenie wystąpili: Martyna Woźniak, Natalia Cieślakowska, Julia Machura, Jessica Schendzielorz, Koło Gospodyń Wiejskich z Żeliszławic oraz Chór Męski z Żeliszławic. Zatańczyły dla nas także uczennice ZSP w Żeliszławicach. Odbył się również koncert zespołu „Szarne Karlusy” z Romanem Kuroszem, który pełnił rolę prowadzącego. Wieczorem można było potańczyć przy hitach zagranych przez Karola Hadrycha. Dzieci mogły korzystać darmowo z dmuchańców oraz mogły pomalować sobie pięknie swoje buźki. Można było skosztować ciast oraz chleba ze smalcem i ogórkiem przygotowanym przez członków Stowarzyszenia. Dla dzieci przygotowano soczki oraz słodycze. Można było zobaczyć „od środka” karetkę pogotowia, wóz strażacki oraz radiowóz policyjny. Policja prowadziła akcję „Grawer”. Nie zabrakło także słynnych pieczonek upieczonych w ogromnym garze. Dzieci mogły spróbować swoich sił w różnych konkursach z nagrodami przygotowanych wspólnie z Ochotniczą Strażą Pożarną z Żeliszławic. Po zmroku podziwialiśmy specjalny występ Grupy OKB z Katowic. Zaskoczyli nas pokazem fireshow - tańca z ogniem.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i pomoc przy organizacji tegorocznego III Pikniku Rodzinnego. Specjalne podziękowania należą się członkom Stowarzyszenia, sponsorom, darczyńcom oraz wszystkim ludziom, którzy choćby w najmniejszy sposób przyczynili się do zorganizowania III Pikniku Rodzinnego.

*Sylwia Gruszka  
Prezes Stowarzyszenia  
Wspólnie dla Mieszkańców Żeliszławic*





---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś